A-37納期区分：◎（当日出荷）  ○（翌日出荷）  ③・⑤・⑦・●（受注品）  （詳細はA-1ページ）この価格には消費税は含まれておりません。
AA
パ
ー
ル
テ
ク
ト

■ 適合圧着端子は「適合圧着端子一覧」を参照。C-25ページ
■ 外部操作ハンドルのHMは丸形、HAはレバー形です。詳細は「外部操作ハンドル」の項を参照ください。C-17ページ
（注1）ご注文品番の後に裏面形はS、埋込形はFをつけてご注文ください。
（注2） DC用はDC専用品になりますので、ご注文時に「DC用」とご指定ください。
　　　電源の種類（純直流、単相全波、三相全波）も合せてご指定ください。
（注3）400V級は必ず相間バリアをご使用ください。
（注4）端子カバー4Pは受注加工品です。遮断器本体の発注時に同時発注ください。
2Pは3P中極を
はずしたものです
NEW
125A ● B222FC12
150A ● B222FC15
175A ● B222FC17
200A ● B222FC20
225A ● B222FC22
125A ● B223FC12
150A ● B223FC15
175A ● B223FC17
200A ● B223FC20
225A ● B223FC22
125A ● B224FC12
150A ● B224FC15
175A ● B224FC17
200A ● B224FC20
225A ● B224FC22